
　2/29   全館消毒のお知らせ
■ご心配をお掛けしております
　ウイルス感染者が１０Ｆご利用︓感染経路は不明ながら、新型コロナウィルス陽性反応
　　　者が 2 月中旬に計３回、10Ｆジムをご利用された事実が判明致しました。

　発症者は１０Ｆ直行直帰で他階利用無し︓３名はエレベーターを利用して 10F へ直行　
　　　直帰され、他階を利用されていません｡

　在店者 600 名・ビル従業員に発症者無し︓３名がジム滞在時間帯に、ジムご利用中の　

　　　約 600 名の在店者や従業員で、現在発症している方は居られません。

■感染を拡大させない為の応急処置
　 国立感染症研究所のご見解︓３名が 10Ｆへ直行直帰した事から、他階の人への感染の　
　　　懸念は殆ど無いとの事です。でも念の為、以下の対策を実施中です｡

　【現在実施中の対策】
❶感染予防の為に１０Ｆ自主的休館
　　感染予防と消毒の為 10Ｆスポーツジムは 2 月 25 日夕刻～ 3 月 3 日(火)迄
　　自主的に臨時休館し、完全消毒を実施します。
❷手を触れる箇所の除菌の強化
　　ビル内のトイレのノブ・エレベーター釦・エスカレーターのベルトの除菌を
　　繰り返し実施中です。
❸従業員の健康管理の徹底
　　万一にも従業員からお客様に感染させない為に、入館従業員の体調診断を
　　行い体調不調者は入館させない処置を採っています。

お客様に安心頂ける環境づくりの為､自主的に全館消毒実施
　　商業集積の消毒で実績豊富な専門業者に全館消毒を委嘱 !!

※一部、休業・時間変更のテナント有

3/1　９時より通常通り開店致しますので
何卒宜しくお願い致します。

（日）

お客様には、ご不便・ご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　2020 年 2 月 27 日　市川ビル商店会長・ダイエー市川店長

土


